ПРОТОКОЛ

от 10.05.2023 г.

заседания организационного комитета проведения

районной краеведческой викторины  «Пусть помнит мир спасенный»,

посвященной 78 годовщине Победы в Великой Отечественной войне

Присутствовали члены организационного комитета:

- Петрянкина Е.Н., руководитель, старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, председатель

организационного комитета массовых мероприятий для детей м. р. Похвистневский Самарской области;

- Егорова Н.А., методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Кугаткина Н.А., старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов районной краеведческой викторины «Пусть помнит мир спасенный»,  посвященной 78 годовщине Победы в Великой

Отечественной войне (далее – Викторина).

Слушали Н.А Егорову, которая сообщила, что в Викторине приняло участие 126 человек. Результаты 122 участников засчитаны.

Результаты 4 участников не засчитаны, так как  не соответствуют требованиям  проведения Викторины. Все участники получили

сертификаты с указанием баллов. По результатам обсуждения Викторины Оргкомитет решил  наградить Дипломом Победителя  35

участников, набравших максимальное количество баллов (20)

Протокол составлен по итоговым таблицам Интернет-ресурса https://onlinetestpad.com/, на котором проходила Викторина.

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

№ Фамилия, имя участника Наименование ОУ

Класс
Ф.И.О. педагога

Кол-во

баллов

1.
Бурнаев Николай

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи, СП ЦВР «Эврика»

8 Горячева И.Г. 20

2.
Кавтаськина Кристина

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи, СП ЦВР «Эврика»

8 Горячева И.Г 20

3.
Кудашкина Ульяна

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи, СП ЦВР «Эврика»

8 Горячева И.Г 20

4.
Филиппов Максим

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи, СП ЦВР «Эврика»

5 Горячева И.Г 20

5.
Кавтаськина Арина

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи, СП ЦВР «Эврика»

8 Горячева И.Г. 20

6.
Ширшова Яна

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи, СП ЦВР «Эврика»

8 Горячева И.Г. 20

7.
Агеев Артем

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

6 Алеева В.М. 19

8.
Агеева Виктория

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

4 Алеева В.М. 20

9.
Верховцева Анна

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

9 Алеева В.М. 19

10.
Данилов Артем

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

6 Алеева В.М. 18

11.
Живаева Мария

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

9 Алеева В.М. 20

12.
Коваленко Ульяна

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

6 Алеева В.М. 18

13.
Костин Артем

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

4 Алеева В.М. 18

14.
Моськина Екатерина

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

5 Алеева В.М. 19

15.
Прокофьева Злата

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

4 Алеева В.М. 19

16.
Пургаев Денис

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

4 Алеева В.М. 18

17.
Радаев Вадим

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

9 Алеева В.М. 17

18.
Рыскова Валерия

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

4 Алеева В.М. 19

19.
Сальнов Никита

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

9 Алеева В.М. 16

20.
Скрылева Варвара

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

4 Алеева В.М. 16

21.
Тупоносова Александра

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

9 Алеева В.М. 20

22.
Щербакова Олеся

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай, СП ЦВР «Эврика»

6 Алеева В.М. 19

23.
Егорова Ксения

ГБОУ СОШ №3 г. Похвистнево, СП ЦВР «Эврика»

9 Егорова Н.А. 20

24.
Егорова Софья

ГБОУ СОШ №3г. Похвистнево, СП ЦВР «Эврика»

6 Егорова Н.А. 20

25.
Козырь Александр

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Гладкова И.В. 17

26.
Голосов Иван

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Гладкова И.В. 13

27.
Рябов Матвей

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Гладкова И.В. 14

28.
Станин Александр

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Гладкова И.В. 6

29.
Андросова Ксения

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Гладкова И.В.  7

30.
Погосян Тигран

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Гладкова И.В.  8

31.
Архирейская Яна

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
8 Пижамова Г.А. 14

32.
Ахтемова Марина

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
9 Пижамова Г.А. 15

33.
Голубева Алина

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
9 Пижамова Г.А. 15

34.
Исянбаева Диляра

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
9 Пижамова Г.А. 15

35.
Килганов Никита

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
8 Пижамова Г.А. 15

36.
Орехова Татьяна

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
9 Пижамова Г.А. 16

37.
Чернов Вениамин

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
9 Пижамова Г.А. 16

38.
Елистратова Любовь

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
9 Платонова Е.А. 12

39.
Канюкаева Рузиля

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
9 Платонова Е.А. 11

40.
Колесникова Карина

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
7 Платонова Е.А. 14

41.
Мамышева Лилия

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
9 Платонова Е.А. 14

42.
Арпишкина Виктория

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
10 Сидорова И.И. 13

43.
Булатова Алсу

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Сидорова И.И. 9

44.
Давыдова Дарья

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
10 Сидорова И.И. 14

45.
Каргина Евгения

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
5 Сидорова И.И. 5

46.
Корызнов Егор

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Сидорова И.И. 10

47.
Османкина Полина

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
10 Сидорова И.И. 13

48.
Файзуллина Лилия

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Сидорова И.И. 7

49.
Черкасова Дарья

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
10 Сидорова И.И. 13

50.
Черкасова Софья

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
5 Сидорова И.И. 10

51.
Ширшов Александр

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, СП ЦВР

«Эврика»
6 Сидорова И.И. 4

52.
Едифанова Ульяна

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

8 Байзарова А.В.  20

53.
Салимова Самира

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

8 Байзарова А.В.  19

54.
Пардалиев Бунёдбек

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

8 Байзарова А.В. 20

55.
Гареев Рафис

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

5 Гареева А.М. 20

56.
Денисова Ангелина

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

5 Гареева А.М. 20

57.
Иванова Каролина

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова  с. Рысайкино

5 Гареева А.М. 20

58.
Пардалиев Ф.

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

5 Гареева А.М. 19

59.
Хусенбаева М.

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

5 Гареева А.М. 19

60.
Коптева Ангелина

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
6 Исаев А.В. 20

61.
Максимов Егор

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
9 Исаев А.В. 19

62.
Овчинников Виталий

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
8 Исаев А.В. 20

63.
Сюльзякова Елизавета

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
10 Исаев А.В. 20

64.
Митрофанова Юлия

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
6 Исаев А.В.  20

65.
Захарова Яна

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
9 Хусенбаева Т.М. 19

66.
Ибатуллина Руфина

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
5 Хусенбаева Т.М. 20

67.
Камалова Мубина

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
7 Хусенбаева Т.М. 18

68.
Плотников Михаил

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
7 Хусенбаева Т.М. 19

69.
Селиверстов Алексей

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
9 Хусенбаева Т.М. 20

70.
Тенюкова Василиса

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
9 Хусенбаева Т.М. 19

71.
Шуруков Данила

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
9 Хусенбаева Т.М. 15

72.
Щербакова Владислава

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР

«Эврика»
7 Хусенбаева Т.М. 18

73.
Ахматбеков Ахадбек

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

4 Цыганская А.И. 20

74.
Ванюшин Захар

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

4 Цыганская А.И. 19

75.
Владимиров Арсений

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

4 Цыганская А.И. 20

76.
Исмоилова Зарина

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

4 Цыганская А.И. 20

77.
Сидорова Мария

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

4 Цыганская А.И. 20

78.
Захарова Варвара

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

4 Цыганская А.И.  19

79.
Багаутдинов Ислам

ГБОУ СОШ с. Алькино, СП ЦВР «Эврика»

6 Минкина Г.З. 15

80.
Исхаков Анвар

ГБОУ СОШ с. Алькино, СП ЦВР «Эврика»

5 Минкина Г.З. 12

81.
Мулоева Амина

ГБОУ СОШ с. Алькино, СП ЦВР «Эврика»

4 Минкина Г.З. 13

82.
Муртазина Назиля

ГБОУ СОШ с. Алькино, СП ЦВР «Эврика»

6 Минкина Г.З. 12

83.
Юнусова Ляйсан

ГБОУ СОШ с. Алькино, СП ЦВР «Эврика»

6 Минкина Г.З. 14

84.
Карпунин Захар

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай, СП ЦВР «Эврика»

9 Душаев Ю.В. 16

85.
Громов Ринат

ГБОУ СОШ с. Кротково

9 Кожевникова М.Г. 12

86.
Дементьев Никита

ГБОУ СОШ с. Кротково

9 Кожевникова М.Г. 15

87.
Хакимов Фанис

ГБОУ СОШ с. Кротково

9 Кожевникова М.Г. 13

88.
Рогожников Артём

ГБОУ СОШ с. Кротково

8 Кожевникова М.Г.  12

89.
Игнатьев Олег

ГбОУ СОШ с. Кротково

9 Кожевникова М.Г. 8

90.
Саниева Ангелина

ГБОУ СОШ с. Кротково

9 Кожевникова М.Г. 3

91.
Адыева Дарья

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

7 Пидерова А.И. 14

92.
Андреева Наталья

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

10 Пидерова А.И. 20

93.
Батарчук Илона

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

10 Пидерова А.И. 20

94.
Власова Алина

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

7 Пидерова А.И. 13

95.
Ендураев Алексей

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

7 Пидерова А.И. 20

96.
Захарова Ангелина

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

10 Пидерова А.И. 20

97.
Иванова Яна

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

9 Пидерова А.И. 17

98.
Макаров Егор

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

9 Пидерова А.И. 20

99.
Немцева Ангелина

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

7 Пидерова А.И. 17

100.
Савачаева Дарья

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

9 Пидерова А.И. 20

101.
Сыгурова Анна

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

10 Пидерова А.И. 20

102.
Улендеева Дина

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

7 Пидерова А.И. 15

103.
Чеснокова Виктория

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

10 Пидерова А.И. 20

104.
Языкина Вероника

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, СП ЦВР «Эврика»

10 Пидерова А.И. 19

105.
Зайцев Константин

ГБОУ СОШ с. Староганькино

9 Паторова А.П. 20

106.
Кузьмин Данила

ГБОУ СОШ с. Староганькино

9 Паторова А.П. 17

107.
Курманаев Артем

ГБОУ СОШ с. Староганькино

9 Паторова А.П. 17

108.
Рагаева Ангелина

ГБОУ СОШ с. Староганькино

9 Паторова А.П. 13

109.
Михайловна Алина

ГБОУ СОШ с. Староганькино

9 Паторова А.П.  12

110.
Плотников Дмитрий

ГБОУ школа - интернат с. Малый Толкай

9 Алеева В.М. 17

111.
Самсоник Евгений

ГБОУ школа - интернат с. Малый Толкай

8 Алеева В.М. 16

112.
Вощинина София

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
8 Погильдякова Н.И. 19

113.
Ильин Иван

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
7 Погильдякова Н.И. 19

114.
Касимов Александр

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
8 Погильдякова Н.И. 19

115.
Кондратьев Илья

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
8 Погильдякова Н.И. 19

116.
Никитина Карина

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
6 Погильдякова Н.И. 19

117.
Никитина Полина

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
8 Погильдякова Н.И. 16

118.
Полтаев Матвей

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
7 Погильдякова Н.И. 19

119.
Полякова Злата

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
9 Погильдякова Н.И. 19

120.
Фадеев Максим

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
8 Погильдякова Н.И. 17

121.
Митрофанова Анна

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
6 Погильдякова Н.И. 18

122.
Полякова Екатерина

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино, СП ЦВР «Эврика»
7 Погильдякова Н.И. 16